ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте за кона Республики Татарстан N2 299-6

«Об исполнении бюджета Т е рриториального фонда

обязательного медицинского страхования Республики

Татарстан за 2021 год»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приня ть в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 299-6

« Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Татарстан за 2021 год», внесенный

Пре з и д ентом Республики Татарст а н.

Пре дседаг ель Г осу дарственного

Со вета Республики Татарстан

r. Казань,

15 июня 2022 года

N2 1464-VI ГС

Ф.Х. Мухаме т шин